HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY

I

Korrespondent Handlowy Przemysłowy i Rolniczy, wychodzi

ROLNICZY

(dwa razy na tydzień przy Gazecie Warszawskiej.)

Dnia 15 Lipca

N 54.

Roku 1846

Instrukcja do wydawania pozwoleń starozakonnym na noszenie ubiorów żydowskich, w czasie od dnia 19 września (1 października) 1846 roku do dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1849/50 roku, oraz poboru opłat za też pozwolenia.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, w rozwinięciu decyzji Rady Administracyjnej z dnia 6 (18) listopada r. z. Nr. 24,200, środkami urzędowymi do powszechnej wiadomości ludu starozakonnego już podanej, następujące względem udzielenia pozwoleń na noszenie ubiorów żydowskich w czasie od dnia 19 września (1 października) 1846 roku do dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1849/50 roku, tudzież względem poboru z tego tytułu opłaty, wydaje przepisy:

ROZDZIAŁ I.

O udziale pozwoleń płatnych i niepłatnych, na noszenie ubioru żydowskiego i o poborze opłat.

Artykuł 1. Każda osoba wyznania Mojżeszowego, pragnąca w czasie od dnia 19 września (1 października) r. b. do dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1849/50 r. używać ubioru dotąd przez starozakonných noszonego, a bliżej w rozporządzeniu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 4 (16) grudnia r. z. Nr. 26,060 (61,934) określonego, obowiązana jest otrzymać na to od władzy rządowej stosowne roczne pozwolenie.

Brz. 2.